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Sistemi i Furnizimit me Uje te Aeroportit te Vlores

PREVENTIV PUNIMESH

NR. EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 200

2 Skarifikim bari me lopate m2 27.5

SHUMA 1:

2. PRISHJE

3 Prishje shtresa betoni m3 19

4 Prishje mur tulle me pastrim m3 12

SHUMA 3:

5 Prishje kollona, trare b/a m3 1

SHUMA 2:

3. PUNIME DHEU

6 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m3 4193

7 Hedhje,mbushje ngjeshje dheu të gërmuar,në kanal,tokë e
butë (Hedhje humus për lulishtet)

m3 86

4. PUNIME PERFORCIME - KALLEPE - BETONIME E
HEKURI PER TUNELE

8 Transport betoni me autobetonjere 3.0 km m3 56

SHUMA 4:

25

5. PUNIME SHTRESASH 2

9 Nenshtrese zhavori m3 955

10 Shtrese betoni C 12/15 m3 8

14 Soletë monolite  C20/25 m3 3

SHUMA 5:

6. PUNIME BETONI DHE B/A

11 Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 20/25 m3

12 Kollona b/a monolite C 20/25 h ~ 4m m3 1

13 Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 10

15 Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 m3 2

SHUMA 6:

7. PUNIME MURATURE TULLE

1

16 Mur me tulla te plota zak deri 3m, llaç perzier M 15 m3 4

SHUMA 7:

8. PUNIME HEKUR BETONI

20 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 34

17 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 0.8

18 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.9

19 F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton

SHUMA 8:

9. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

21 Suva trare e kollona ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 10

22 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 14

23 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 39

4

SHUMA 9:

10. PUNIME NGRITJE KANTJERI

24 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli m2 69

12. PUNIME BOJATISJE

SHUMA 10:

11. PUNIME DYER DRITARE

25 F.V dyer metalike llamarine m2

26 Dyer d/alumini tek xh. m2 2

SHUMA 11:

27 Boje hidroplastike m2 102

28 Boje vaji siperfaqe metalik m2 20

SHUMA 12:
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13. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

29 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 15

30 Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 12

34 Pjese speciale gize / 2 kg 570

31 Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 10

32 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum m2 82

SHUMA 13:

14. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

33 Tuba gize me plumb / 2 kg 1710

15. GAZ E NAFTESJELLES

35 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ200 copë 5

SHUMA 15:

SHUMA 14:

36 F.V. Valvola moskthimi gize me fllanxha, φ200 copë 1

37 F.V. tuba celiku φ÷200 te pa izoluar per ujesjellsa te
jashtem

ton 1

42 F.V Siguresa ~ 25 A copë 2

16. INSTALIME PER NDRICIM

38 F.V. Percjelles shirit Zn 30x3mm ml 36

39 F.V. Percjelles shirit  bakri tokezimi  ,Cu=30x3mm ml 25

40 F.V tub plastmasi Ø 22-26mm ml 60

41 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 80

48
F.V. Panel shperndares ne Tension te Ulet,komplet me 1 Automat 
380V,4P,330A + 3 Automate 380V,4P,250A copë 1

43 F.V priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A copë 3

44 F.V Çelesa e priza 10 A copë 3

45 F.V kuti suport pllaket 2 mod copë 6

46 F.V. Ndricues projektor me llampe SAP-T 250w copë 3

47 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar ,
L=2.0m

copë 5

52
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 
toke zak, kategoria III, me shk ne toke m3 1170

49 F.V. Automat termo-elektro magnetik,4P;380V;40A copë 1

50 F.V. Ndricues tip spot me llampa fluoreshente,2x18w copë 4

SHUMA 16:

17. PUNIME GERMIMI

51
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 
toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 3338

54 F.V pilete dyshemeje Ø 30 copë 7

SHUMA 17:

18. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

53 Pergatitje shkalle me profile e hekur φ ton 0.75

SHUMA 18:

19. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

58 Prishje shtrese çakelli t = 15 cm, me makineri m2 120

55 F.V. tuba celiku φ>200 te h/izoluar ne fabrike, per
ujesjellsa te jashtem  / 2

ton 2

SHUMA 19:

20. PUNIME SHTRESASH

56 Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges,
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 1350

57 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 120

22. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

59 Shtrese stabilizant t=15cm m2 961

SHUMA 20:

21. ANALIZA TEKNIKE

60 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 10cm, me
makineri

m2 120

SHUMA 21:

64 FV Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE d=280mm,  t =
16.6mm, Pn 10

ml 5270

61 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 9

SHUMA 22:

23. ANALIZA JASHTE LISTE

62 Ajrues , PN 16, DN 80 copë 1

63 Ajrues , PN 10, DN 80 copë 4

70
Zhbllokim i pusit nr.5, rishpim i materialit mbushes te tubit, shpelarje me 
kompresor,testim dhe disinfektim. copë 1

65 F.V. mates uji me fllanxha DN 200 copë 2

66 Pastrim tubash HDPE ml 5270

67 Testi I presionit te linjes se tubacionit te ri ml 5270

68 Disinfektim tubash HDPE ml 5270

69 Saracineske gize me fllanxha DN = 150 mm, PN 16 copë 3
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74 Manometer copë 1

71 Saracineske gize me fllanxha DN = 80 mm, PN 10 copë 7

72 Furnizim me energji elektrike copë 1

73
Rrethimi i perhershem i Pusit dhe Godines se Pompave me kolloncina b/a 
+rrjete teli e galvanizuar  h=226cm m2 69

SHUMA 23:

24. PAJISJE JASHTË LISTE

Totali

75 F.V. Fiksues te zinkuar shirit 280mm copë 30

76
Pompe zhytese,perfshire punimet perkatese instaluese
Q=40 l/s; H=30 m; P=22.0 kw/h; N=1450rpm + panel komandimi copë 2

SHUMA 24:








